
 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
 

 

Sdružení měst a obcí Polygon ve spolupráci s firmou Becker Bohemia s.r.o. připravilo pro občany 

 

v úterý 14.5.2013 
 

svoz nebezpečných složek komunálního odpadu a vysloužilého elektrozařízení. 

 

V Holoubkově se svoz koná na parkovišti u „Jednoty“ od 14:00 do 14:20 hod. 

 

Kontejnery budou přistaveny již několik dní předem !!! 
 

Odebírány budou tyto druhy odpadů: 

 

Nebezpečné odpady: 

Znečištěné obaly – prázdné obaly od barev, ředidel, tmelů, lepidel, maziv, olejů apod. 

Odpadní barvy – zbytky barev, laků, lepidel, těsnících materiálů 

Absorpční činidla – čistící tkaniny, znečištěné ochranné oděvy a rukavice, znečištěné hadry 

Motorové a ostatní oleje 

Olejové filtry 

 

Použité elektrozařízení: 

- malé spotřebiče  - vysavače, žehličky, fény, holicí strojky, pily, vrtačky aj. 

        - TV, monitory, počítače, tiskárny, faxy, telefony, fotoaparáty, přehrávače aj. 

- velké spotřebiče - pračky,sušičky, myčky, mikrovlnné  trouby, el. sporáky, 

- chladící zařízení - chladničky, mrazničky, klimatizace, vinotéky 

 

Ostatní: 

Zářivky – trubicové, výbojky, úsporné zářivky        NE – běžné,reflektorové a halogenové žárovky! 

Olověné akumulátory 

 

!!! NEBUDOU SE SVÁŽET PNEUMATIKY !!! 
 

 

 

 

POZOR !!!  Oproti minulosti nastávají ve svozu nebezpečného odpadu podstatné změny: 

 

 nebezpečný odpad již nebude svážet firma Rumpold – R Rokycany s.r.o., ale nově firma Becker 

Bohemia s.r.o., Kralovice 

 tato společnost sváží pouze nebezpečné složky odpadů definované zákonem o odpadech 

 souběžně se svozem těchto složek odpadů bude ve stejnou dobu a na stejném místě přistaven 

mobilní kontejner firmy Elektrowin a.s., Praha pro svoz vysloužilých elektrospotřebičů 

 pneumatiky se nově budou svážet pouze 1x ročně, a to při podzimním svozu 


